PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
         ESTADO DE SÃO PAULO

         CNPJ 45.318.995/0001-71      INSCR. EST.:ISENTO

____________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax: (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012 E CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS

PROVAS OBJETIVAS E PRÁTICAS

O Prefeito Municipal de Rifaina, considerando o disposto no Edital do concurso público n°

001/2012, e no artigo 37 da Constituição Federal, torna público:

Art.1° Ficam deferidas e homologadas as inscrições, na condição de ampla concorrência,

relacionadas no Anexo Único deste edital para os cargos públicos que constam na tabela

abaixo:

CARGO N° DE CANDIDATOS

Enfermeiro 11

Professor de Educação Física 5

Técnico em Enfermagem 17

Motorista 20

TOTAL 53

Art. 2° Não houve interposição de recursos contra a lista preliminar dos candidatos inscritos.

Art. 3° Este edital e seus anexos encontram-se afixados no mural da Prefeitura Municipal de

Rifaina, serão publicado no jornal “DIÁRIO DA FRANCA” e também estão disponíveis nos

sites www.rifaina.sp.gov.br e www.eticaconcursos.com.br.

Art. 4° Ficam CONVOCADOS os candidatos que tiveram as suas inscrições homologadas,

para realizarem as provas objetivas e práticas da forma abaixo disposta:

PROVAS OBJETIVAS

Data Horário Local

11/02/2012 Abertura dos portões: 08:00

Fechamento dos portões: 08:45

Início da aplicação das provas: 09:00

EMEB João Etchebehere

ENDEREÇO: Rua Barão de

Rifaina, 390, Centro, Rifaina –

SP.

PROVAS PRÁTICAS (PARA O CARGO DE MOTORISTA)

Data Horário Local

11/02/2012 Abertura dos portões: 13:00

Fechamento dos portões: 13:45

Início da aplicação das provas: 14:00

Almoxarifado da Prefeitura

Municipal

ENDEREÇO: Av. José de

Paula Vieira, s/n – Centro –

Rifaina – SP.

http://www.rifaina.sp.gov.br/
http://www.eticaconcursos.com.br/

          PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
         ESTADO DE SÃO PAULO

         CNPJ 45.318.995/0001-71      INSCR. EST.:ISENTO

____________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax: (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

Art. 5° Em cumprimento à Lei Estadual n° 12.142 de 08 de dezembro de 2005, os candidatos

ao cargo de motorista poderão requerer realizar as provas PRÁTICAS no sábado após as

18:00, ficando confinados em local específico desde o início da aplicação das provas práticas ,

á saber ás 14:00.

Art. 6° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Rifaina, 04 de Fevereiro de 2012.

HUGO CESAR LOURENÇO

PREFEITO MUNICIPAL

          PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
         ESTADO DE SÃO PAULO

         CNPJ 45.318.995/0001-71      INSCR. EST.:ISENTO

____________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax: (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Ficam DEFERIDAS e HOMOLOGADAS, após verificação de regularidade, as inscrições

dos seguintes candidatos aos cargos públicos abertos através do Edital do Concurso Público

n° 001/2012 de 12 de Janeiro de 2012.

N° NOME COMPLETO RG CARGO

1 Alessandra Aparecida Ribeiro 353762271 Enfermeiro

2 Eduardo Rodrigues de Paula 433203869 Enfermeiro

3 Fernanda Cristina Reis de Oliveira 13543490 Enfermeiro

4 Gabriela Florencio Batista Pereira 446459744 Enfermeiro

5 Jassiara Candida Silva MG16299788 Enfermeiro

6 Kenia Aparecida Faleiros de Paula MG11349990 Enfermeiro

7 Lucelia Alves de Oliveira MG13635313 Enfermeiro

8 Maira Aparecida Soares Viana MG11096599 Enfermeiro

9 Marcos Aparecido Malachias 253293923 Enfermeiro

10 Mariana Garcia Fernandes Araujo MG12288631 Enfermeiro

11 Saulo Pereira da Costa MG13977508 Enfermeiro

12 Ana Laura Florentino Redondo 307240812 Professor de Educação Física

13 Klenya Lima de Matos 266535239 Professor de Educação Física

14 Marcelo Flavio Chiareli 328540894 Professor de Educação Física

15 Pedro Ivo dos Reis de Carvalho 446459549 Professor de Educação Física

16 Walquiria Borges MG11532302 Professor de Educação Física

17 Carolina Ferreira Rodrigues 46389764X Técnico em Enfermagem

18 Erica Jordana Alves Rodrigues 409431175 Técnico em Enfermagem

19 Francisca Mariano dos Santos Silva 34032322X Técnico em Enfermagem

20 Giseli Aparecida Cavalheiro 20599264 Técnico em Enfermagem

21 Janaina Aparecida de Oliveira 292981089 Técnico em Enfermagem

22 Jaqueline Araujo Ribeiro 468596781 Técnico em Enfermagem

23 Luciana Martins Borges 328541217 Técnico em Enfermagem

24 Maria Dalila Gomide 307240435 Técnico em Enfermagem

25 Maricleide Lago 222754229 Técnico em Enfermagem

26 Mirella Gomes 292983153 Técnico em Enfermagem

27 Mislene Alves dos Reis 427970751 Técnico em Enfermagem

28 Natalina Aparecida da Silva 43184432X Técnico em Enfermagem

29 Patricia Cristina Lopes 348720294 Técnico em Enfermagem

30 Sandra Regina de Oliveira Marques 248466380 Técnico em Enfermagem

31 Solange Aparecida Dias 320340016 Técnico em Enfermagem

32 Vanilza Teixeira Mendes 427968161 Técnico em Enfermagem

33 Veridiana Ines Goncalves 353757585 Técnico em Enfermagem

34 Alequisandro Faria Reis 233430994 Motorista

35 Andre Luiz Dias Rodrigues 457031074 Motorista

36 Antonio Euripedes Luca 19541567 Motorista

37 Breno Jorge de Melo 446459689 Motorista

38 Domingos Francisco Rogerio 7240140 Motorista

39 Elcio Jose Dias 13428208 Motorista

40 Erasmo Fernandes 257288582 Motorista

          PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
         ESTADO DE SÃO PAULO

         CNPJ 45.318.995/0001-71      INSCR. EST.:ISENTO

____________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax: (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

41 Esmael Gonçalves Junior 253294915 Motorista

42 Genilson Rodrigues da Silva 53598628 Motorista

43 Gilmar Aparecido de Souza 452532644 Motorista

44 Jaime Ferreira Galvão 253293947 Motorista

45 Jose Francisco Rodrigues 203461204 Motorista

46 Jose Roberto Cirino 253294162 Motorista

47 Kenner Regis da Silva Floriano 253294587 Motorista

48 Leonel Martins de Paula 16990066 Motorista

49 Manoel Souza Garcia M7516043 Motorista

50 Rodolfo Junior Gomes 427968136 Motorista

51 Romildo Florentino da Silva 18792963 Motorista

52 Thulio Eduardo Garcia Bisco 427970490 Motorista

53 Tiago Soares Leme 445427528 Motorista